АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04. 2021 г. № 76
с. Байкалово Свердловской области

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 14Л0.2019 г. №391 (с

изм. от 29.09.2020г. №286) «О создании рабочей комиссии по оценке
выполнения установленных целевых значений показателей

эффективности работы руководителей учреждений Байкаловского
муниципального района»

На основании Устава Байкаловского муниципального района
Свердловской области, Положений об оплате труда руководителей
подведомственных учреждений Байкаловского муниципального района
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав рабочей комиссии по оценке выполнения
установленных целевых значений показателей эффективности работы
руководителей учреждений Байкаловского муниципального района.
Приложение 2 изложить в новой редакции.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

http://www.mobmr.ru

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
от 14.10.2019 г. №391

(с изм. от 29.09.2020 г. № 286,
от 02.04.2021 г №76)

СОСТАВ
рабочей комиссии по оценке выполнения установленных целевых

значений показателей эффективности работы руководителей учреждений
Байкаловского муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Бороздина Галина
Викторовна

Председатель рабочей комиссии - зам. главы
администрации Байкаловского
муниципального района по социально-
экономическим вопросам

2. Федотова Людмила
Валерьевна

Заместитель рабочей комиссии - начальник
отдела социально-экономического развития
администрации Байкаловского
муниципального района

3. Вздорнова Марина
Валентиновна

Секретарь рабочей комиссии - Специалист 1
кат. отдела социально-экономического
развития администрации Байкаловского
муниципального района

Члены рабочей группы:
4. Чернакова Ольга

Михайловна
Главный специалист отдела учета и
отчетности администрации Байкаловского
муниципального района

5. Осинцева Елена
Аркадьевна

Главный специалист отдела социально-
экономического развития администрации
Байкаловского муниципального района

6. Серкова Елена Михайловна Ведущий специалист юридического отдела